
Récupération du travail

Dès vendredi midi, tu auras accès à la liste des enseignants du collège via la page 
d’accueil du site (https://stockmar.ch).

Sur cette liste, clique sur le nom de ton choix :

Tu arriveras alors dans le dossier de l’enseignant en question. Il s’y trouve un 
dossier par classe ; ouvre celui de ta classe.

Ouvre  tous les documents (pas nécessairement en même temps,  tu pourras y
revenir plus tard : les documents seront disponibles durant une semaine).
Fais le travail demandé.

Pour renvoyer tes travaux, tu as plusieurs possibilités. Dans la plupart des cas,
les  enseignants  ont  directement  indiqué  dans  les  consignes  la  manière  de
procéder. Dans le cas contraire, tu peux scanner les documents ou les prendre en
photo et les envoyer par e-mail (ci-dessous,  la liste complète des adresses des
enseignants).

Note : tu es dans l'obligation d'aller  chaque semaine chercher le travail mis à
disposition par chacun de tes enseignants.

https://stockmar.ch/


Virginie Armand virginie.armand@stockmar.ch 
Michel Atienza michel.atienza@stockmar.ch 
François Bedogni francois.bedogni@stockmar.ch 
Carine Berger carine.berger@stockmar.ch 
Christine Beureux christine.beureux@stockmar.ch 
Jacqueline Caussignac Vuillaume jcaussignacvuillaume@stockmar.ch 
Manuel Choffat manuel.choffat@stockmar.ch 
Yannick Choffat yannick.choffat@stockmar.ch 
Evelyne Christe evelyne.christe@stockmar.ch 
Fabienne Degueldre fabienne.degueldre@stockmar.ch 
Emilie Duclay emilie.duclay@stockmar.ch 
David Erard david.erard@stockmar.ch 
Laurence Erard laurence.erard@stockmar.ch 
Saranda Ferati saranda.ferati@stockmar.ch 
Emile Gerber emile.gerber@stockmar.ch 
Claudio Germana claudio.germana@stockmar.ch 
Clément Jeannin clement.jeannin@stockmar.ch 
Sylvie Lachat sylvie.lachat@stockmar.ch 
François Lauber francois.lauber@stockmar.ch 
Michèle Maillard michele.maillard@stockmar.ch 
Anne-Marie Maillard Theubet amaillardtheubet@stockmar.ch 
Véronique Maitre veronique.maitre@stockmar.ch 
Deborah Martinez deborah.martinez@stockmar.ch 
Sara Michel sara.michel@stockmar.ch 
Benoît Monnin benoit.monnin@stockmar.ch 
Emmanuelle Monnot Gerber emonnotgerber@stockmar.ch 
Lucille Nusbaumer lucille.nusbaumer@stockmar.ch 
Stéphanie Nydegger stephanie.nydegger@stockmar.ch 
Denis Odiet denis.odiet@stockmar.ch 
Patrick Oeuvray patrick.oeuvray@stockmar.ch 
Aurore Pagnot aurore.pagnot@stockmar.ch 
Valérie Petignat Blanchard vpetignatblanchard@stockmar.ch 
Marc Philippe marc.philippe@stockmar.ch 
Catherine Praud catherine.praud@stockmar.ch 
Martine Prétot martine.pretot@stockmar.ch 
Lysiane Quiquerez Nussbaumer lquiquereznussbaumer@stockmar.ch 
Maryline Romano maryline.romano@stockmar.ch 
Jean-François Sangsue jeanfrancois.sangsue@stockmar.ch 
Corentin Sautebin corentin.sautebin@stockmar.ch 
Jacques Schlienger jacques.schlienger@stockmar.ch 
Danielle Siegfried danielle.siegfried@stockmar.ch 
Anne Siess asiesssiegenthaler@stockmar.ch 
Sandrine Terrier sandrine.terrier@stockmar.ch 
Renaud Theubet renaud.theubet@stockmar.ch 
Baptiste Torriani baptiste.torriani@stockmar.ch 
Christine Wallimann christine.wallimann@stockmar.ch 
Emilie Wieland emilie.wieland@stockmar.ch 
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